

תחנת כוח

במסגרת תמ"א 10 סומנה בין הישובים שדה נחום וחמדיה בסמוך לאזור התעשייה משבצת להקמת תחנת כוח. פורום משותף לשני הישובים ולמועצה התכנס השבוע לראשונה כדי לבחון דרכי פעולה בנושא הורדת תחנת הכוח העתידה לקום בין שני הישובים מעל סדר היום. בפגישה הוגדרו מטרת הצוות וכן הוחלט להכין תכנית פעולה לטווח הקצר ולטווח הארוך כדי למנוע את הקמת תחנת הכוח בעמק. אנחנו פועלים מול משרדי הממשלה כבר קרוב לשנתיים, ובשבועות האחרונים אף גייסנו את סגן שר השיכון, ח"כ ז'קי לוי לעזור מול השרים והגורמים הרלוונטיים במשרדי הממשלה ובכנסת.

תיקון 27 לחוק המים

אנו ממשיכים לעסוק במרץ בהשלכות תיקון 27 לחוק המים ובניסיון לשנות את ההחלטה, להחריג את עמק המעיינות, ולמצוא פתרונות שיאפשרו את המשך קיומה ופיתוחה של החקלאות בעמק. נערכות פגישות עם אנשי משרד האוצר ורשות המים, במטרה לגבש עימם הסכמות שימנעו יציאה למאבק ציבורי.

צמיחה דמוגרפית

בשבועות האחרונים התקיימו מספר השתלמויות לצוותי הצמיחה הדמוגרפית של הישובים במועצה. פגישה אחת עסקה במוצר עצמו - מהו וכיצד נתפס על ידי קהלי יעד שונים, איך מתנהל הקשר הראשוני עם המתעניינים, החל משיחת הטלפון, דרך ביקור ביישוב ועד הקליטה. והשבוע התקיימה סדנה נוספת שעסקה בנושא השימוש ברשתות חברתיות ככלי למשיכת אוכלוסיה והגעה לקהלים המתעניינים במעבר לאזורים הכפריים. בשתי ההשתלמויות השתתפו נציגי ישובים הנמצאים בתהליכי קליטה והרחבת הישוב.

כנס צוות בכיר בוועדות מקומיות

אתמול התקיים מפגש למידה של הוועדות המקומיות במועצות עמק המעיינות, עמק הירדן, הגלבוע ובית שאן. הפגישה התקיימה במועצה וכללה יושבי ראש וועדות, מהנדסים, יועצים משפטיים ומזכירי וועדות. הכנס, אשר נוהל ע"י נציגי מנהל התכנון העלה סוגיות שונות מעולם התכנון ומהתנהלות וועדות מקומיות המעסיקות את הרשויות שלנו. הוועדה המקומית עמק המעיינות יחד עם מינהל התכנון כולו פועלות להתאים את עצמן לעידן המודרני תוך יצירת שקיפות וזמינות של מידע תכנוני והחלטות לציבור ותוך מעורבות רבה של תושבי המועצה בהחלטות תכנוניות. השינוי נעשה בחלקו ע"י כלים ממוחשבים וגישה דרך האינטרנט למידע ולהחלטות. אנחנו ערים לשינויים הנובעים מגידול מואץ וקליטת אוכלוסיות חדשות ליישובים שלנו, מציאות אשר מעמידה אתגרי תכנון חדשים ודרישות לעבודה בלוחות זמנים קצרים יותר, כשהוועדה המקומית שואפת להתאים את עצמה למציאות החדשה והמשמחת הזו.



התכנית לאיסוף מי גשמים

בכנס הילדים השנתי של 'התוכנית לאיסוף מי גשמים בבתי הספר' לקחו חלק נבחרות וכיתות מייצגות של תלמידי ד-ה' מבתי הספר רימון, דקלים, ביכורה ושק"ד. הכנס התקיים בפארק "נאות קדומים" בהשתתפות שבע מאות תלמידים מרחבי הארץ וכלל תחנות הפעלה בנושא מים, סיור ברחבי הפארק, ברכות והופעה של לקת טררם. הכנס מסכם שנה ראשונה של פעילות בבתי הספר בה חקרו התלמידים את תפקוד המערכת לאגירת מי הגשמים מגגות בית הספר ושימוש חוזר להדחת מים באסלות.



כנס מקהלות



"ציון תמתי" - כנס מקהלות אזורי התקיים השבוע במרכז למוסיקה עמק המעיינות.

זו השנה השלישית שמקהלות לילך של המרכז למוסיקה מזמינות את מקהלות בתי הספר מהעמק ומבית שאן לכנס שמוקדש כולו לשירת המקהלה.

השנה במלאת 50 שנה לשחרור ירושלים הוקדש הכנס לנושא ירושלים. המקהלות הקדישו את השבועות האחרונים ללימוד שירי ירושלים והכנס שהיווה עבורם שיא של תהליך - כלל שירה משותפת לכל המקהלות, סדנאות בנושא ירושלים והופעות של כל מקהלה ומקהלה.

את הכנס ריכזה נגה תמיר, והשתתפו מקהלות בתי הספר: דרו-רימון, שק"ד, גלבו, תומר והמקהלה האורחת - מקהלת נפתלי מיבנאל.

הפנינג ירוק



השבוע נערך בבית החינוך גאון הירדן-דרכא הפנינג ירוק. זהו הפנינג הנערך כבר ברציפות מספר שנים, ומביא לידי ביטוי את העשייה הירוקה הסביבתית של בית הספר והקהילה הרחבה שלו.

בהפנינג הפעיל צוות בית ספר יחד עם התלמידים עמדות להכנת אדניות מעץ ממוחזר, זרים לשבועות, משחקים מחומרים ממוחזרים, יצירת שקיות רב פעמיות, פעילות אתגרית, ועוד.

במקום נפתחו גם דוכני מזון ומכירה ביניהם הדוכן עם המוצרים המיוחדים והייחודיים שמכינים בסדנה תלמידי כיתות נווה. על הבמה - הופעות של תלמידים, בכיתת גלריה - נפתחה תערוכת בוגרי מגמת הצילום והאמנות ולסיום מופע גשש באודיטוריום החדש בהשתתפות תלמידים ומורים. [לתמונות...](#)

חגיגת שבועות קהילתית



יריד שבועות בביכורה הפך גם הוא למסורת קהילתית יפה בה מארח מתחם בית ספר ביכורה את כל הקהילה בדוכני תוצרת, טקס ביכורים, מופע של ילדי הגנים, ריקודגלים ושוק איכרים ססגוני.

את האירוע כולו מארגן 'פורום מצב הרוח' - פורום שבו שותפים נציגי ארבעת הישובים ועוסק בענייני הרוח והמסורת בביכורה.

זהו חיבור של כל מערכות החינוך בביכורה והקהילה: פעוטונים, ילדי הגנים, ילדי בתי הספר, הנוער, והמבוגרים וכולם בהתנדבות ותוך תרומה לאירוע.

בטקס שהתקיים הודתה הקהילה לברוריה דהן אשר היתה גננת בגן תל תאומים ובגנים נוספים קרוב לארבעים שנה, למאיר נחום אשר מטפל בהתנדבות בכל ענייני בית העלמין ודואג לטפח אותו, וכן נפרדה מאילנה יצחק ששימשה אם בית בבית הספר שנים רבות ויצאה לגמלאות, וממכינת העמ"ק אשר הוקמה לפני כ- 11 שנים ברוויה, עברה לתל תאומים וכעת מעבירה את משכנה לכפר רופין. [לתמונות...](#)

חג שבועות תעשה לך... ביכורי קציר חיטים...
שדות החיטה בעמק כבר נקצרו, גידולי הקיץ במלוא תפארתם ובישובים יתקיימו השבוע חגיגות שדה וטקסי הבאת ביכורים.

חג שבועות תעשה לך...

חג שבועות תעשה לך... ביכורי קציר חיטים...

שדות החיטה בעמק כבר נקצרו, גידולי הקיץ במלוא תפארתם ובישובים יתקיימו השבוע חגיגות שדה וטקסי הבאת ביכורים.

חג שבועות שמח !!

שבת שלום!

יורם קרין

ראש המועצה

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים
באתר המועצה
www.maianot.co.il
מועצה אזורית
עמק המעיינות

מוקד המועצה לשירותכם
בכל נושא, 24 שעות ביממה
04-6588107



סרוקו את האפליקציה שלנו

